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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 57,71 m2,

Lublin, Dziesiąta

Cena 385 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie bezczynszowe o powierzchni 57 m2 usytuowane w kamienicy w dzielnicy
Dziesiąta.
Nieruchomość wybudowana została w 1910 r z cegły.
Mieszkanie po generalnym remoncie.

Na powierzchnie 57m2 składa się:

1 - Pokój - 19,34 m2
2 - Pokój - 19,09 m2 
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3 - Kuchnia - 10,32 m2
4 - Łazienka - 4,8 m2
5 - Przedpokój - 3,57 m2

Mieszkanie dwu poziomowe na jednym poziomie znajduje się kuchnia łazienka i pokój na drugim poziomie jedynie
jeden pokój który jest idealny jako sypialnia
Okna plastikowe a w oknach rolety antywłamaniowe 

Ogrzewanie elektryczne ciepła woda z bojlera.

Opłaty według liczników to prąd i woda

Dobra lokalizacja : 2 km do centrum Lublina, blisko sklepy i przystanki MPK, w pobliżu niezbędna do życia
infrastruktura.
Dzielnica Dziesiąta - okolice ul. Kunickiego.

Zapraszam na prezentacje
Rafał Grzegorczyk
510 311 630

 

Symbol 3805/BNK/MS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI, INNE

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Klucze w biurze. JEST

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 385 000 PLN Cena za m2 6 671 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Dziesiąta

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 58 m² Powierzchnia użytkowa 58 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania DWUPOZIOMOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1910 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM

Powierzchnia kuchni 10 m² Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 5 m²
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Stan łazienki DOBRY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Powierzchnia pokoi 19 m² Liczba sypialni 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Ilość poziomów 2 Wysokość kondygnacji [m] 260 cm

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Instalacje elektryczna Stan instalacji NOWA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Czy jest KW JEST Widok na północ JEST

Widok na wschód JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, WC, LUSTRO,
UMYWALKA

Rafał Grzegorczyk 510 311 630
rgrzegorczyk@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


